
1 
 

Kunadacs Község  
Polgármesterétől 
 
126-3/2021. 

Kunadacs Község Önkormányzatának döntésre  
váró ügyei 

2021. február 26.  
 
 

Kunadacs Község Képviselő-testületének 13 –13/2021.(II.26.) sz. Kth. 
 

Kunadacs Község Képviselő-testületének 3/2021.(II.26.) önk. rendelete 
 
 
Tisztelt Képviselő-testület!  

 
Tájékoztatom a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdésének a veszélyhelyzeti szabályozása alapján a képviselő-testület hatáskörét a 
polgármester gyakorolja. 
„Veszélyhelyzetben a települési önkormányzat képviselő-testületének, a fővárosi, megyei 
közgyűlésnek feladat- és hatáskörét a polgármester, illetve a főpolgármester, a megyei 
közgyűlés elnöke gyakorolja. Ennek keretében nem foglalhat állást önkormányzati intézmény 
átszervezéséről, megszüntetéséről, ellátási, szolgáltatási körzeteiről, ha a szolgáltatás a 
települést is érinti.” 
 
 

N a p i r e n d 
Polgármesteri döntések  

 
 

1. Az Önkormányzat 2020. évi költségvetéséről szóló 3/2020. (II.15.) önkormányzati 
rendelet módosítása.  

2. Telekalakítás, Kunadacs község településrendezési eszközeinek módosítása. 
 
Kunadacs, 2021. február 24. 
 
 
                                         
                                                                                                          Farkas Ildikó  

          polgármester 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 
 

Kunadacs Község   
Polgármesterétől                                                         
      
Tárgy: Az Önkormányzat 2020. évi költségvetéséről szóló 3/2020. (II.15.) önkormányzati 
rendelet módosítása 
(A rendelet az 1. sz. melléklet) 
 
Kunadacs Község Önkormányzata költségvetéséről szóló 3/2020.(II.13.) számú rendelete 
értelmében, valamint az Államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 34. § (1)-(2) 
bekezdése alapján 2020. évi költségvetésünket módosítani szükséges a bekövetkezett 
változásokra tekintettel. A rendelet módosítására az alábbiak szerint teszek javaslatot. 
 
A képviselő-testületnek saját hatáskörben az alábbi módosításokat javaslom beépíteni a 
2020. évi költségvetési rendeletünkbe: 
 

 A Vásárolt élelmezés kiadási előirányzatát csökkenteni a Tartalékok kiadási 
előirányzatát csökkenteni 640.000, - Ft-tal szükséges. (Nyári szünidei 
gyermekétkeztetés) 
 

 A Védőnői és fogorvos épület felújítás projekt keretében kapott 30.000.000.- Ft 
támogatás és a vállalt 1.578.947.- Ft önerő az Ingatlanok felújítása kiadási 
előirányzatát + ÁFA 31.578.947,- Ft-tal, a csökkenteni, a Tartalék kiadási 
előirányzatát 31.578.947, - Ft-tal növelni szükséges. 
 

 Az értékesítési és forgalmi adók bevételi előirányzatát 10.500.000.- Ft-tal növelni, a 
Tartalék kiadási előirányzatát 10.500.000.- Ft-tal növelni szükséges. 
 

 Az Üzemeltetési anyagok kiadási előirányzatát 8.218.165.- Ft-tal, a Karbantartási, 
kisjavítási szolgáltatások kiadási előirányzatát 2.845.000.- Ft-tal, az Egyéb 
szolgáltatások kiadási előirányzatát 7.483.000.- Ft-tal, a Kiküldetések kiadási 
előirányzatát 608.000.- Ft-tal a Működési célú előzetesen felszámított áfa kiadási 
előirányzatát 9.080.875,- Ft-tal, a Tartalékok kiadási előirányzatát 19.514.165.- Ft-tal 
növelni szükséges. 

 
 Kunadacsi Igazgyöngy Óvoda vonatkozásában beszerzésre kerültek konyhai eszközök 

(mosogatógép, hangfal, csengő, óvodai felszerelések), ennek következtében az Egyéb 
tárgyi eszközök beszerzése, létesítése kiadási előirányzatát 1.150.000,- Ft-tal, a 
Beruházási célú előzetesen felszámított ÁFA kiadási előirányzatát 309.500,- Ft-tal 
növelni, a Központi irányító szervi támogatás bevételi előirányzatát 1.459.500,- Ft-tal 
növelni szükséges. 

 
 
 
Megnevezés  Összeg 
Kunadacs Község Önkormányzata   
Vásárolt élelmezés - 640.000.- 
Ingatlanok felújítása - 25.181.961.- 
Felújítási célú előzetesen felszámított áfa - 6.396.986.- 
Értékesítési és forgalmi adók + 10.500.000.- 
Üzemeltetési anyagok  - 8.218.165.- 



3 
 

Karbantartási, kisjavítási szolgáltatások  - 2.845.000.- 
Egyéb szolgáltatások - 7.483.000.- 
Kiküldetések kiadásai - 608.000.- 
Működési célú előzetesen felszámított áfa - 9.080.875.- 
Tartalék + 70.953.987.- 
Kunadacsi Igazgyöngy Óvoda   
Egyéb tárgyi eszközök beszerzése, létesítése  + 1.150.000.- 
Beruházási célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó + 309.500.- 
Központi, irányító szervi támogatás - 1.459.500.- 
Kunadacsi Közös Önkormányzati Hivatal   
Karbantartási, kisjavítási szolgáltatások + 1.525.000.- 
Működési célú előzetesen felszámított áfa + 390.000.- 
Informatikai eszközök beszerzése létesítése + 42.000.- 
Beruházási célú előzetesen felszámított áfa + 11.000.- 
Központi irányító szervi támogatás  + 1.968.000.- 
 
A fent felsorolt módosításokkal a kiadás-bevétel fő összegünk 564.966, -E Ft.  
 
 

ÁLTALÁNOS INDOKOLÁS 
A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. 
évi CXXVIII. törvény (a továbbiakban: Kat.) 46. § (4) bekezdése alapján a veszélyhelyzetben 
a települési Önkormányzat feladat- és hatáskörét a polgármester gyakorolja azzal, hogy ennek 
keretében nem foglalhat állást önkormányzati intézmény átszervezéséről, megszüntetéséről, 
ellátási, szolgáltatási körzeteiről, ha a szolgáltatás a települést is érinti.  
A Kat.-ban meghatározott jogkört a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 9. §-ában meghatározott jóhiszeműség és társadalmi rendeltetésnek 
megfelelő joggyakorlás elvével összhangban kell gyakorolni és a meghozott döntéseknek 
mindenkor meg kell felelniük a szükségesség és arányosság követelményének. 
 
A veszélyhelyzetre tekintettel meghozott döntések esetében a Miniszterelnökség és a 
Belügyminisztérium 2020. március 27. napján kelt tájékoztatója tartalmazza azon 
állásfoglalást, mely szerint a polgármester jogköre kiteljed a rendeletalkotásra is. 
 
Kunadacs Község Önkormányzata 2020. évi költségvetéséről szóló 3/2020. (II.15.) 
önkormányzati rendelet módosítását az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 30. 
§ és 34-35. §-a, valamint az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. 
(XII. 31.) Korm. rendelet előirányzat módosításra és átcsoportosításra vonatkozó 
rendelkezései teszik szükségessé. 
 
 

RÉSZLETES INDOKOLÁS 
a 2020. évi költségvetés módosításához 

 
1. §-hoz 

Az Önkormányzat 2020. évi módosított költségvetésének fő számait tartalmazza. 
 

2. §-hoz 
A 2020. évi költségvetés mellékleteinek módosításáról rendelkezik.  
 



4 
 

3. §-hoz 
Hatályba léptető rendelkezést tartalmaz. 

 
Egyszerűsített hatásvizsgálati lap 

A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 17. § alapján az előzetes hatásvizsgálattal a 
jogszabály előkészítője felméri a szabályozás várható következményeit. 
 
1. Hatásvizsgálat típusa 
előzetes  /  utólagos 
 
2. Vizsgálat ideje: 
2021. február 24. 
 
3. Vizsgált rendelet megnevezése: 
A törvény 17. § (2) bekezdése alapján előzetes hatásvizsgálat az Önkormányzat 2020. évi 
költségvetéséről szóló önkormányzati rendelet módosításához.  
4.Társadalmi hatások:  
4.1. Azonosított ( érintett csoportok ) megnevezése: 
A költségvetési rendelet jelen módosítása az önkormányzat működésére terjed ki.  
4.2. Céljaik azonosítása: 
Szabályozott működés biztosítása. 
4.3. Viselkedésük: 
Támogató 
4.4. Ügyfelekre gyakorolt hatás: 
A módosítás alapján az érintett szervezetek számára átlátható szabályozott működés alakul ki.  
4.5. Foglalkoztatásra gyakorolt hatás: 
A rendeletben foglaltak végrehajtásának foglalkoztatásra gyakorolt hatása nincs.   
4.6. Környezetre gyakorolt hatás: 
A rendeletben foglaltak végrehajtásának környezetre gyakorolt hatása nincs.  
4.7. Gazdaságra, költségvetésre gyakorolt hatás, költségbecslés: 
A rendeletben foglaltak végrehajtása alapján a költségvetés naprakészen követi az 
önkormányzat gazdálkodását.   
4.8. Egészségre gyakorolt hatás: 
A rendeletben foglaltak végrehajtásának egészségügyi követelményei nincsenek.  
 
5. Adminisztratív terheket befolyásoló hatások, jogszabályi rendelkezések:  
A rendeletben foglaltak végrehajtásának adminisztratív hatása nincs.   
 
6. A helyi rendelet megalkotásának szükségessége, az elmaradás várható 
következménye: 
A szervezeti működés törvényes szabályozásának elmaradása működési zavarokat okozhat.  
 
7. A jogszabály alkalmazásához szükséges személyi, szervezeti, tárgyi és pénzügyi 
feltételek:  
A jogszabály alkalmazásához szükséges személyi, tárgyi, szervezeti és pénzügyi feltételek 
rendelkezésre állnak. 
 
 
 
 



5 
 

Kunadacs Község Polgármestere megalkotta 3/2021.(II.26.) sz. önkormányzati rendeletet 
Kunadacs Község Önkormányzatának 2020. évi költségvetéséről szóló 3/2020. (II. 13.) 
önkormányzati rendeletének módosításáról. 
 
Kunadacs, 2021. február 24.                     
                    
                                                                                                                 Farkas Ildikó  

                                                                                                polgármester 
    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



6 
 

Kunadacs Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
3/2021.(II.26.) önkormányzati rendelete 

Kunadacs Község Önkormányzatának 2020. évi költségvetéséről szóló  
3/2020. (II. 13.) önkormányzati rendeletének módosításáról 

 
 
Kunadacs Község Polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 40/2020. (III. 11.) 
Korm. rendelet 1. §-ában kihirdetett veszélyhelyzetre figyelemmel, a katasztrófavédelemről és 
a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § 
(4) bekezdése alapján a Képviselő-testület feladat- és hatáskörét gyakorolva, az Alaptörvény 
32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az államháztartásról 
szóló 2011. évi CXCV törvény 109. § (6) bekezdésében, valamint Magyarország 2021. évi 
központi költségvetéséről szóló 2020. évi XC. törvény 61.§ (6) bekezdésében kapott 
felhatalmazás alapján eljárva a következőket rendeli el: 
 
 

1. § 

(1) Kunadacs Község Önkormányzat 2020. évi költségvetéséről szóló 3/2020. (II. 13.) 
önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Rendelet) 2. § (2) bekezdése helyébe a 
következő rendelkezés lép:   

   „(2) A Képviselő-testület a 2020. évi költségvetésének  
 
 
tárgyévi költségvetési bevételek főösszegét   564.966.394,- Ft-ban,  
        működési költségvetését  245.246.142,- Ft-ban, 
        felhalmozási költségvetését   54.304.716, - Ft-ban, 

finanszírozási bevételek összegét   82.178.865.- Ft-ban, 
költségvetési hiány finanszírozása (maradvány)  183.236.671.- Ft-ban, 

tárgyévi költségvetési kiadások főösszegét   564.966.394,- Ft-ban, 
        működési költségvetését     379.504.652,- Ft-ban, 
        felhalmozási költségvetését                 98.070.876,- Ft-ban, 

finanszírozási kiadások        87.390.866- Ft-ban, 
 
 
tárgyévi költségvetési bevételek és kiadások egyenlegét            0,- e Ft-ban, 
 
 
a költségvetési hiány belső finanszírozására  
szolgáló előző évek maradványát, működési célra             0,- e Ft-ban, 
       felhalmozási célra             0,- e Ft-ban, 
 
 
a költségvetési hiány belső finanszírozását meghaladó 
összegének külső finanszírozására szolgáló bevételek, 
felhalmozási célú hitel felvételével               0,- e Ft-ban, 
állapítja meg.” 
 

 



7 
 

2.§ 
 
       (1) A Rendelet 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

(2) A Rendelet 2. melléklete helyébe a 2. melléklet lép. 
(3) A Rendelet 4. melléklete helyébe a 3. melléklet lép. 
(4) A Rendelet 6. melléklete helyébe a 4. melléklet lép. 
(5) A Rendelet 9. melléklete helyébe a 5. melléklet lép. 
(6) A Rendelet 10. melléklete helyébe a 6. melléklet lép. 
(7) A Rendelet 11. melléklete helyébe a 7. melléklet lép. 
(8) A Rendelet 12. melléklete helyébe a 8. melléklet lép. 
(9) A Rendelet 13. melléklete helyébe a 9. melléklet lép. 
(10) A Rendelet 14. melléklete helyébe a 10. melléklet lép. 

 
 

3.§ 
 

Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba. 
 

Kunadacs, 2021. február 26. 
 
 

 
Farkas Ildikó              Szabó Jánosné 

       polgármester                    jegyző  
   
 
 

Záradék: 
A rendelet kihirdetése 2021. február 25. napján az önkormányzat hirdető tábláján való 
kifüggesztéssel megtörtént. 
 
2021. február 26.     

             
                          Szabó Jánosné 

                          jegyző 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



8 
 

 

Megnevezés

Kunadacs 
Község 

Önkormányz
ata

Kunadacsi 
Igazgyöngy 

Óvoda 

Kunadacsi 
Közös  

Önkormány
zati Hivatal 

Összesen Megnevezés
Kunadacs 
Község 

Önkormányzata

Kunadacsi 
Igazgyöngy 

Óvoda 

Kunadacsi 
Közös  

Önkormányzati 
Hivatal 

Összesen

A B C D E F G H I J

1
Személyi 

juttatások (K1)
52 679 000 22 590 000 35 492 400 110 761 400

Működési célú 
támogatások 

államháztartáson belülről  
(B1)

194 129 142 0 0 194 129 142

2

M unkaadókat 
terhelő járulékok 

és szociális 
hozzájárulási 

adó                                                                             
(K2)

7 010 000 3 620 000 6 060 000 16 690 000 Közhatalmi bevételek  (B3) 28 723 000 0 0 28 723 000

3
Dologi kiadások 

(K3)
70 338 000 17 467 036 4 879 100 92 684 136 Működési bevételek  (B4) 12 744 000 9 572 000 78 000 22 394 000

4
Ellátottak 
pénzbeli 

juttatásai (K4)
4 025 000 0 0 4 025 000

5
Egyéb működési 
célú kiadások ) 

(K5)
155 244 116 0 100 000 155 344 116

6
Működési 
kiadások 
összesen

289 296 116 43 677 036 46 531 500 379 504 652
Működési bevételek 

összesen
235 596 142 9 572 000 78 000 245 246 142

7
Beruházások 

(K6)
73 080 256 1 930 000 183 000 75 193 256

Felhalmozási célú 
támogatások 

államháztartáson belülről  
(B2)

53 843 716 0 0 53 843 716

8 Felújítások (K7) 22 631 620 0 0 22 631 620
Ingatlanok értékesítése (B5) 461 000               0 0

461 000

9

Egyéb 
felhalmozási 
célú kiadások 

(K8)

246 000 0 0 246 000

10
Felhalmozási 

kiadások 
összesen

95 957 876 1 930 000 183 000 98 070 876
Felhalmozási bevételek 

összesen
54 304 716 0 0 54 304 716

11
Finanszírozási 

kiadások
87 390 866 0 0 87 390 866 Finanszírozási bevételek 35 745 000 46 433 865 82 178 865

12
Költségvetési 

kiadások 
összesen

472 644 858 45 607 036 46 714 500 564 966 394
Költségvetési bevételek 

összesen
289 900 858 45 317 000 46 511 865 381 729 723

13
Költségvetési 

egyenleg
183 236 671

14

Költségvetési hiány 
finanszírozása.Előző évi 
költségvetési maradvány 
igénybevétele (B8131)

182 744 000 290 036 202 635 183 236 671

15 KIADÁSI 
FŐÖSSZEG 472 644 858 45 607 036 46 714 500 564 966 394 BEVÉTELI FŐÖSSZEG 472 644 858 45 607 036 46 714 500 564 966 394

1. melléklet a 3/2021. (II.26.) önkormányzati rendelethez

Kunadacs Község Önkormányzatának 2020. évi összevont kiadásai és bevételei ( adatok Ft-ban)

Költségvetési kiadások Költségvetési bevételek

"1. melléklet a 3/2020.(II.13.) önkormányzati rendelethez

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



9 
 

2. melléklet a 3/2021. (II.26.)önkormányzati rendelethez 

 
"2.melléklet a 3/2020. (II.13.) önkormányzati rendelethez 

    
adatok 

forintban 
Kunadacs Község Önkormányzata költségvetési kiadások és bevételek 2020. évi terv 

  Megnevezés önként vállalt 
feladat 

kötelező 
feladat előirányzat 

  A C D B 
1 Törvény szerinti illetmények, munkabérek (K1101) 6 069 000 34 056 000 40 125 000 
2 Céljuttatás, projektprémium (K1103) 1 428 000 0 1 428 000 
3 Béren kívüli juttatások (K1107) 0 0 0 
4 Közlkedési költségtérítés (K1109) 0 405 000 405 000 
5 Egyéb költségtérítés (K1110) 18 000 71 000 89 000 
6 Foglalkoztatottak egyéb személyi juttatásai (K1113) 0 630 000 630 000 
7 Foglalkoztatottak személyi juttatásai (K11) 7 515 000 35 162 000 42 677 000 
8 Választott tisztségviselők juttatásai (K121) 0 6 694 000 6 694 000 
9 Munkavégzésre irányuló egyéb jogviszonyban nem saját 

foglalkoztatottnak fizetett juttatások (K122) 0 3 025 000 3 025 000 

10 Egyéb külső személyi juttatások (K123) 0 283 000 283 000 
11 Külső személyi juttatások (K12) 0 10 002 000 10 002 000 
12 Személyi juttatások (K1) 7 515 000 45 164 000 52 679 000 
13 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 

(K2) 
1 744 000 5 266 000 7 010 000 

14 Szakmai anyagok beszerzése (K311) 0 110 000 110 000 
15 Üzemeltetési anyagok beszerzése (K312) 2 868 000 10 932 000 13 800 000 
16 Készletbeszerzés (K31) 2 868 000 11 042 000 13 910 000 
17 Informatikai szolgáltatások igénybevétele (K321) 0 0 0 
18 Egyéb kommunikációs szolgáltatások (K322) 23 000 691 000 714 000 
19 Kommunikációs szolgáltatások (K32) 23 000 691 000 714 000 
20 Közüzemi díjak (K331) 35 000 4 306 000 4 341 000 
21 Vásárolt élelmezés ( K332) 0 360 000 360 000 
22 Bérleti és lízing díjak (K333) 0 240 000 240 000 
23 Karbantartási, kisjavítási szolgáltatások (K334) 0 8 590 000 8 590 000 
24 Szakmai tevékenységet segítő szolgáltatások  (K336) 0 3 200 000 3 200 000 
25 Egyéb szolgáltatások (K337) 3 170 000 11 700 000 14 870 000 
26 Szolgáltatási kiadások (K33) 3 205 000 28 396 000 31 601 000 
27 Kiküldetések kiadásai (K341) 800 000 60 000 860 000 
28 Reklám- és propagandakiadások (K342) 15 000 0 15 000 
29 Kiküldetések, reklám- és propagandakiadások (K34) 815 000 60 000 875 000 
30 Működési célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó (K351) 1 463 100 7 100 900 8 564 000 
31 Fizetendő általános forgalmi adó  (K352) 12 223 000 2 381 000 14 604 000 
32 Kamaatkiadások (K353) 0 32 000 32 000 
33 Egyéb dologi kiadások (K355) 0 38 000 38 000 
34 Különféle befizetések és egyéb dologi kiadások (K35) 13 686 100 9 551 900 23 238 000 
35 Dologi kiadások (K3) 20 597 100 49 740 900 70 338 000 
36 Családi támogatások (K42) 0 0 0 
37 Egyéb nem intézményi ellátások (K48) 0 4 025 000 4 025 000 
38 Ellátottak pénzbeli juttatásai (K4) 0 4 025 000 4 025 000 
39 A helyi önkormányzatok előző évi elszámolásából származó kiadások 

( K5021) 0 442 000 442 000 

40 Egyéb működési célú támogatások államháztartáson belülre (K506) 4 857 962 0 4 857 962 



10 
 

41 Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre (K512) 524 000 0 524 000 
42 Tartalékok (K513) 0 149 420 154 149 420 154 
43 Egyéb működési célú kiadások (K5) 5 381 962 149 862 154 155 244 116 
44 Immateriális javak beszerzése, léítesítése (K61)   0 0 
45 Ingatlanok beszerzése, létesítése (K62) 43 422 642 300 000 43 722 642 
46 Informatikai eszközök beszerzése,  létesítése ( K63) 466 747 74 595 541 342 
47 Egyéb tárgyi eszközök beszerzése, létesítése (K64) 21 043 373 1 594 870 22 638 243 
48 Beruházási célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó (K67) 6 178 029 0 6 178 029 
49 Beruházások (K6) 71 110 791 1 969 465 73 080 256 
50 Ingatlanok felújítása (K71) 17 977 352 309 000 18 286 352 
51 Egyéb tárgyi eszközök felújítása ( K73) 0 0 0 
52 Felújítási célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó (K74) 4 176 268 169 000 4 345 268 
53 Felújítások (K7) 22 153 620 478 000 22 631 620 
54 Egyéb felhalmozási célú támogatások államházatartáson belülre (K84) 0 246 000 246 000 
55 Egyéb felhalmozási célú kiadások (K8) 0 246 000 246 000 
56 Államháztartáson belüli megelőlegezés (K914) 0 5 212 001 5 212 001 
57 Központi, irányító szervi támogatások folyósítása (K915) 0 82 178 865 82 178 865 
58 Belföldi finanszírozás kiadásai (K91) 0 87 390 866 87 390 866 
59 Finanszírozási kiadások (K9) 0 87 390 866 87 390 866 
60 KIADÁSOK MINDÖSSZESEN 128 502 473 343 896 385 472 644 858 
61 Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása (B111) 0 88 051 833 88 051 833 
62 Települési önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak 

támogatása (B112) 0 26 507 980 26 507 980 

63 Települési önkormányzatok szociális gyermekjóléti és 
gyermekétkeztetési feladatainak támogatása (B113) 0 27 604 410 27 604 410 

64 Települési önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása (B114) 0 2 519 819 2 519 819 
65 Mük.c.költségv.kieg.támogatás (B115) 0 1 943 100 1 943 100 
66 Önkormányzatok működési támogatásai (B11) 0 146 627 142 146 627 142 
67 Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről 

(B16) 1 080 000 46 422 000 47 502 000 

68 Működési célú támogatások államháztartáson belülről (B1) 1 080 000 193 049 142 194 129 142 
69 

Felhalm.célú önkormányzati támogatások (B21) 30 000 000 0 
          30 000 
000  

70 
Egyéb felhalm célú támogatások bevételei áht. Belülről (B25) 23 843 716 0 

          23 843 
716  

71 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (B2) 53 843 716 0 53 843 716 
72 Vagyoni tipusú adók  (B34) 0 4 200 000 4 200 000 
73 Értékesítési és forgalmi adók  (B351) 0 23 500 000 23 500 000 
74 Gépjárműadók (B354) 0 500 000 500 000 
75 Termékek és szolgáltatások adói (B35) 0 24 000 000 24 000 000 
76 Egyéb közhatalmi bevételek  (B36) 0 523 000 523 000 
77 Közhatalmi bevételek (B3) 0 28 723 000 28 723 000 
78 Készletértékesítés ellenértéke (B401) 0 3 542 000 3 542 000 
79 Szolgáltatások ellenértéke (B402) 0 4 210 000 4 210 000 
80 Tulajdonosi bevételek (B404) 0 1 786 000 1 786 000 
81 Kiszámlázott általános forgalmi adó (B406) 0 2 264 000 2 264 000 
82 Egyéb kapott (járó) kamatok és kamatjellegű bevételek (B4082) 0 4 000 4 000 

83 Biztosító által fizetett egyéb kártérítés (B410) 0 1 140 000 1 140 000 
84 Egyéb működési bevételek (B411) 0 3 340 000 3 340 000 
85 Működési bevételek (B4) 0 12 744 000 12 744 000 
86 Ingatlanok értkékesítése (B52) 0 461 000 461 000 
87 Felhalmozási bevételek (B5) 461 000 0 461 000 



11 
 

88 Költségvetési bevételek (B1-B7) 55 384 716 234 516 142 289 900 858 
89 Előző év költségvetési maradványának igénybevétele (B8131) 0 182 744 000 182 744 000 
90 Belföldi finanszírozás bevételei (B81) 0 182 744 000 182 744 000 
91 Finanszírozási bevételek (B8) 0 182 744 000 182 744 000 
92 BEVÉTEL MINDÖSSZESEN 55 384 716 417 260 142 472 644 858 
93 létszám:   28 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



12 
 

3. melléklet a 3/2021. (II.26.) önkormányzati rendelethez 
  " 4. melléklet a 3/2020. (II.13.) önkormányzati 

rendelethez 
  

Kunadacs Község Önkormányzat 2020. évi működési támogatásainak részletezése 

 adatok forintban  

Megnevezés előirányzat 

A B 

Helyi önkormányzatok működésének 
általános támogatása 

88 051 833 

 Önkormányzati hivatal működésének 
támogatása 

49 242 342 

Település-üzemeltetéshez kapcsolódó 
feladatellátás támogatás 

23 281 670 

ebből:  Zöldterület-gazdálkodással 
kapcsolatos feladatok ellátásának 
támogatása 

3 361 680 

ebből: Közvilágítás fenntartásának 
támogatása 

17 920 000 

ebből: Köztemető fenntartással 
kapcsolatos feladatok támogatása 

100 000 

ebből:  Közutak fenntartásának 
támogatása 

1 899 990 

Egyéb önkormányzati feladatok 
támogatása 

7 000 000 

Lakott külterülettel kapcsolatos feladatok 
támogatása 

1 050 600 

jogcímekhez kapcsolódó kiegésztés 6 452 421 
Polgármesteri illetmény támogatása 1 024 800 
Egyes köznevelési és gyermekétkeztetési 
feladatok támogatása 

26 507 980 

 Óvodaped., és az óvodaped-ok nevelő 
munkáját kvetlenül segítők bértámogatása 

22 874 960 

 Óvodaműködtési támogatás 3 633 020 
A települési önkormányzatok 
szociális,gyermekjóléti és 
gyermekétkeztetési feladatainak 
támogatás 

27 604 410 

 Települési önkormányzatok szociális 
feladatainak egyéb támogatása 

11 083 879  

 Falugondnoki vagy tanyagondnoki 
szolgáltatás 

4 250 000  

Gyermekétkeztetés támogatása  11 363 091  

ebből: Gyermekétkeztetés - dolgozók 
bértámogatása 

11 363 091  

ebből:  Gyermekétkeztetés üzemeltetési 
támogatás 

0  



13 
 

 Rászoruló gyermekek intézm.kívüli 
szünidei étkeztetésének támogatás 

907 440  

  Települési önkormányzatok nyilvános 
könyvtári és a közművelődés 
feladatainak támogatása 

2 519 819  

2020. évi szociális 
tüzelőanyagtámogatása 

1 943 100  

Működési támogatások összesen 146 627 142  

 " 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



14 
 

 
 5. melléklet a 3/2021. (II.26.) önkormányzati rendelethez 
 "9. melléklet a 3/2020. (II.13) önkormányzati rendelethez 

Kunadacs Község Önkormányzat felhalmozási kiadásai 2020. év  

  adatok  forintban  

  

Megnevezés 

eredeti előirányzat  
önként vállalt 

feladat 
 

  A B  

1 Közösségi tér felújítása EFOP 1.5.3. támogatás 1 300 000  

2 Közösségi tér felújítása EFOP 1.5.3. támogatás (önerő) 41 163  

3 Magyar Faluprogram Orvosi rendelő 4 554 425  

4 MFP Orvosi rendelő fütéskorszerűsítés önerő 64 000  

5 Magyar Faluprogram Művelődési ház 11 009 000  

6 MFP Művelődési ház fütéskorszerűsítés önerő 472 769  

7 Magyar Faluprogram Járda 4 984 000  

8 Magyar Faluprogram Járda Önerő 206 263  

9 Ingatlanok felújítása ÁFÁ-val : 22 631 620  

10 Csapadékvíz elvezetés  24 302 012  
11 Telekvásárlás 300 000  
12 Piac épület megvásárlása 7 000 000  
13 Gazdaságélénkítő program  12 259 680  
14 Ingatlan beruházás ÁFÁ-val összesen 43 861 692  

15 Nyomtató 79 900  

16 Orvosi rendelő eszközbeszerzés 593 605  

17 Mezőőri telefon vásárlás 14 000  

18 Informatikai eszköz ÁFÁ-val összesen 687 505  

19 Magyar Faluprogram Orvosi rendelő eszközbeszerzés 1 242 770  

20 Gazdaságélénkítő program 7 937 500  

21 Tanya- és falugondoki busz beszerzése 11 906 480  
22 MFP Játszótér fejlesztése  4 553 290  

23 MFP Játszótér fejlesztése önerő 1 594 875  

24 vérnyomásmérő 11 830  

25 mezőőri szolgálati lőfegyver 63 000  

26 kombinátor mg-i munkagép 250 000  

27 honda szivattyú 359 912  

28 lázmérő 51 402  

29 számítógép 60 000  

30 orvosi rendelő bútorzat 500 000  

31 Tárgyi eszköz beruházása ÁFÁ-val:  28 531 059  

32 Tárgyi eszköz beruházás összesen 57 749 623  

33 Beruházási kiadások ÁFÁ-val összesen 73 080 256  
34 Felhalmozási kiadások összesen: 95 711 876  

 
 
 
 
 



15 
 

 
6. melléklet a 3/2021. (II.26.) önkormányzati rendelethez 

"10. melléklet a 3/2020. (II.13.) önkormányzati rendelethez 

Kunadacs Község Önkormányzat 2020. évi kiadásai 
tartalék részletezése 

 adatok forintban 

Megnevezés előirányzat 

A B 

Általános tartalék                     149 420 154    

Tartalék összesen                   149 420 154    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



16 
 

 
7. melléklet a 3/2021. (II.26.) önkormányzati rendelethez 

        
" 11. melléklet a 3/2020. (II.16) önkormányzati 

rendelethez 

Kunadacsi Közös Önkormányzati Hivatal költségvetési kiadások és bevételek 2020. terv 
      adatok forintban  
  Megnevezés előirányza

t 
önkén

t 
vállalt  

kötelező 

A B C D 
1 Törvény szerinti 

illetmények, 
munkabérek (K1101) 

26 110 000 

0 

26 110 000 

2 Céljuttatás, 
projektprémium 
(K1103) 

3 920 000 

0 

3 920 000 

3 Jubileumi jutalom 
(K1106) 

1 410 000 
0 

1 410 000 

4 Béren kívüli juttatások 
(K1107) 

1 328 400 
0 

1 328 400 

5 Ruházati költségtérítés 
(K1108) 

91 000 
0 

91 000 

6 Közlekedési 
költségtérítés (K1109) 

250 000 
0 

250 000 

7 Egyéb költségtérítések 
(K1110) 

265 000 
0 

265 000 

8 Foglalkoztatottak egyéb 
személyi juttatásai 
(K1113) 

280 000 

0 

280 000 

9 Foglalkoztatottak 
személyi juttatásai 
(K11) 

33 654 400 0 33 654 400 

10 Munkavégzésre 
irányuló egyéb 
jogviszonyban nem 
saját foglalkoztatottnak 
fizetett juttatások 
(K122) 

1 838 000 

0 

1 838 000 

11 Egyéb külső személyi 
juttatások (K123) 

0 
0 

0 

12 Külső személyi 
juttatások (K12) 

1 838 000 0 1 838 000 

13 Személyi juttatások 
(K1) 

35 492 400 0 35 492 400 

14 Munkaadókat terhelő 
járulékok és szociális 
hozzájárulási adó       
(K2) 

6 060 000 

0 

6 060 000 

15 Szakmai anyagok 
beszerzése (K311) 

61 000 
0 

61 000 

16 Üzemeltetési anyagok 
beszerzése (K312) 

685 000 
0 

685 000 

17 Készletbeszerzés (K31) 746 000 0 746 000 
18 Informatikai 

szolgáltatások 
igénybevétele (K321) 

0 0 0 

19 Egyéb kommunikációs 
szolgáltatások (K322) 

256 000 
0 

256 000 



17 
 

20 Kommunikációs 
szolgáltatások (K32) 

256 000 0 256 000 

21 Közüzemi díjak (K331) 428 000 0 428 000 
22 Karbantartási, 

kisjavítási 
szolgáltatások (K334) 

1 575 000 

0 

1 575 000 

23 Szakmai tevékenységet 
segítő szolg. (K336) 

0 
0 

0 

24 Egyéb szolgáltatások 
(K337) 

910 000 
0 

910 000 

25 Szolgáltatási kiadások 
(K33) 

2 913 000 0 2 913 000 

26 Kiküldetések kiadásai 
(K341) 

104 000 
0 

104 000 

27 Kiküldetések, reklám- 
és propagandakiadások 
(K34) 

104 000 0 104 000 

28 Működési célú 
előzetesen felszámított 
általános forgalmi adó 
(K351) 

860 000 

0 

860 000 

29 Fizetendő ÁFA (K352) 0 0 0 
30 Egyéb dologi kiadások 

(K355) 
100 

0 
100 

31 Különféle befizetések és 
egyéb dologi kiadások 
(K35) 

860 100 0 860 100 

32 Dologi kiadások (K3) 4 879 100 0 4 879 100 
33 Egyéb működési 

célútámogatások 
államháztartáson 
belülre (K506) 

100 000 0 100 000 

34 Egyéb működési célú 
kiadások (K5) 

100 000 0 100 000 

35 Informatikai eszközök 
beszerzése, létesítése 
(K63) 

144 000 0 144 000 

36 Beruházási célú 
előzetesen felszámított 
áfa (K67) 

39 000 0 39 000 

37 Beruházások (K6) 183 000 0 183 000 
38 Költségvetési 

kiadások (K1-K8) 
46 714 500 0 46 714 500 

39 Egyéb 
műk.c.támog.bevétele
i áht.belül (B16) 

0 0 0 

40 Műk.célú tám.áht. 
Belülről (B1) 

0 0 0 

41 Szolgáltatások 
ellenértéke (B402) 

78 000 
0 

78 000 

42 Kiszámlázott általános 
forgalmi adó (B406) 

0 
0 

0 

  Egyéb működési 
bevételek (B411) 

500 000 
0 

500 000 

43 Működési bevételek 
(B4) 

78 000 
0 

78 000 

44 Költségvetési bevételek  
(B1-B7) 

78 000 
0 

78 000 



18 
 

45 Előző évi ktgv. 
Maradvány 
igénybevétele (B8131) 

202 635 

0 

202 635 

46 Központi, irányító 
szervi támogatás 
(B816) 

46 433 865 

0 

46 433 865 

47 Belföldi finanszírozás 
bevételei (B81) 

46 636 500 
0 

46 636 500 

48 Finanszírozási 
bevételek (B8) 

46 636 500 
0 

46 636 500 

49 Költségvetési 
bevételek 
mindösszesen 

46 714 500 

0 

46 714 500 

50 létszám ( fő)     8 
" 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



19 
 

 
8. melléklet a 3/2021. (II.26.) önkormányzati rendelethez

" 12. melléklet a 3/2020. (II.16.)önkormányzati rendelethez
Kunadacsi Közös Önkormányzati Hivatal  kiadásainak megoszlása Kunadacs és Kunpeszér között 2020. terv

adatok forintban

Feladat Megnevezés
Kormányzati 

funkció
Személyi 
juttatás 

Munkaadókat 
terhelő járulék

Dologi 
kiadás

Egyéb 
működési c. 

kiadás
Beruházás 

Engedélyezett 
létszám

A B C D E F G H I

1. K

Önkormányzat
ok és 

önkormányzati 
hivatalok 

jogalkotó és 
általános 
igazgatási 

tevékenysége 
Kunadacs

011130 24 512 400 4 138 000 3 325 100 100 000 183 000 5

2. K

Önkormányzat
ok és 

önkormányzati 
hivatalok 

jogalkotó és 
általános 
igazgatási 

tevékenysége 
Kunpeszér

011130 10 980 000 1 922 000 1 554 000 0 0 3

3. Összesen: 35 492 400 6 060 000 4 879 100 100 000 183 000 8

Sorszám

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



20 
 

 
 

  9. melléklet a 3/2021. (II.26.) önkormányzati rendelethez 

  "13. melléklet a 3/2020. (II.13.) önkormányzati rendelethez 

    adatok forintban 
Kunadacsi Igazgyöngy Óvoda költségvetési kiadásai és bevételei 2020. terv 

  Megnevezés Kötelező  Önként vállalt Előirányzat 

  A B C D 
1 Törvény szerinti illetmények, munkabérek 

(K1101) 19 040 000 0 19 040 000 

  Céljuttatás, projektprémium (K1103) 411 000 0 411 000 
2 Közlekedési költségtérítés (K1109) 305 000 0 305 000 
3 Egyéb költségtérítés (K1110) 110 000 0 110 000 
4 Foglalkoztatottak egyéb személyi juttatásai 

(K1113) 133 000 0 133 000 

5 Foglalkoztatottak személyi juttatásai (K11) 19 999 000 0 19 999 000 

6 Munkavégzésre irányuló egyéb 
jogviszonyban nem saját foglalkoztatottnak 
fizetett juttatások (K122) 

2 591 000 0 2 591 000 

7 Külső személyi juttatások (K12) 2 591 000 0 2 591 000 
8 Személyi juttatások (K1) 22 590 000 0 22 590 000 
9 Munkaadókat terhelő járulékok és 

szociális hozzájárulási adó                                                                             
(K2) 

3 620 000 0 3 620 000 

10 Szakmai anyagok beszerzése (K311) 52 000 0 52 000 
11 Üzemeltetési anyagok beszerzése (K312) 10 667 926 650 000 11 317 926 
12 Készletbeszerzés (K31) 10 719 926 650 000 11 369 926 
13 Informatikai szolgáltatások igénybevétele 

(K321) 0 0 0 

14 Egyéb kommunikációs szolgáltatások (K322) 80 000 0 80 000 
15 Kommunikációs szolgáltatások (K32) 80 000 0 80 000 
16 Közüzemi díjak (K331) 1 220 000 100 000 1 320 000 
17 Vásárolt élelmezés (K332) 0 0 0 
18 Karbantartási, kisjavítási szolgáltatások 

(K334) 12 000 0 12 000 

19 Szakmai tevékenységet segítő szolgáltatások  
(K336) 0 0 0 

20 Egyéb szolgáltatások (K337) 920 000 0 920 000 
21 Szolgáltatási kiadások (K33) 2 152 000 100 000 2 252 000 
22 Kiküldetések kiadásai (K341) 5 000 0 5 000 
23 Kiküldetések, reklám- és 

propagandakiadások (K34) 5 000 0 5 000 

24 Működési célú előzetesen felszámított 
általános forgalmi adó (K351) 2 562 110 202 000 2 764 110 

25 Fizetendő általános forgalmi adó  (K352) 995 000 0 995 000 
26 Egyéb dologi kiadások (K355) 1 000 0 1 000 
27 Különféle befizetések és egyéb dologi 

kiadások (K35) 3 558 110 202 000 3 760 110 

28 Dologi kiadások (K3) 16 515 036 952 000 17 467 036 



21 
 

29 Informatikai eszközök beszerzése, létesítése 
(K63) 220 000 0 220 000 

30 Egyéb tárgyi eszközök beszerzése, létesítése 
(K64) 1 300 000 0 1 300 000 

31 Beruházási célú előzetesen felszámított 
általános forgalmi adó (K67) 410 000 0 410 000 

32 Beruházások (K6) 1 930 000 0 1 930 000 
33 Költségvetési kiadások (K1-K8) 44 655 036 952 000 45 607 036 
34 Szolgáltatások ellenértéke (B402) 4 892 000 0 4 892 000 

35 Ellátási díjak (B405) 1 740 000 1 000 000 2 740 000 
36 Kiszámlázott általános forgalmi adó (B406) 1 670 000 270 000 1 940 000 
37 Működési bevételek (B4) 8 302 000 1 270 000 9 572 000 
38 Költségvetési bevételek (B1-B7) 8 302 000 1 270 000 9 572 000 
39 Előző évi költségvetési maradvány B8131 290 036 0 290 036 
40 Központi, irányító szervi támogatás (B816) 35 745 000 0 35 745 000 
41 Belföldi finanszírozás bevételei  (B81) 36 035 036 0 36 035 036 
42 Finanszírozási bevételek  (B8) 36 035 036 0 36 035 036 
43 Költségvetési bevételek mindösszesen 

44 337 036 1 270 000 45 607 036 

44 Létszám ( fő)     8 
" 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



22 
 

 
 

" 14. melléklet a 3/2020. (II.13.) önkormányzati rendelethez

A B C D E F G H I

1 
K Intézményi étkezés

096015 5 147 635 887 000 8 944 365 14 979 000 2,00 

2 
K Óvoda működtetés

091140 6 897 000 1 207 000 4 168 671 1 930 000 14 202 671 

3 
K Óvodai nevelés

091110 10 545 365 1 526 000 100 000 12 171 365 6,00

4 Ö
Vendég étkezés

900020 952 000 952 000 

5 
K Szociális étkezés

107051 3 302 000 3 302 000 

6 
K Sajátos nevelési igényű gyermekek 

óvodai nevelésének, ellátásának 
szakmai feladatai

091120 0 

7 
Összesen:

22 590 000 3 620 000 17 467 036 0 1 930 000 45 607 036 8 

10. melléklet a 3/2021. (II.26.) önkormányzati rendelethez 

Beruházás Összesen

 Engedé- 
lyezett 

lé tszám- 
keret (fő)

Kunadacsi Igazgyöngy Óvoda kormányzati funkciók kiadásainak alakulása 2020

Megnevezés
Kormányzati 

funkciók

Személyi 
juttatás

 Munka- 
adókat 
terhelő 
járulék

Dologi és egyéb 
folyó kiadás

Egyéb 
működési.c. 

kiadások

Sor
szá
m

fela
dat

adatok forintban

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



23 
 

 
 
Kunadacs Község 
Polgármesterétől 
 
Tárgy: Telekalakítás, Kunadacs község településrendezési eszközeinek módosítása 
 
Kunadacs Község Önkormányzat Képviselő-testülete 2019. július 29-i ülésén a 88/2019. 
(VII.29.) sz. határozatával új lakóterület kijelöléséről döntött és kezdeményezte a 
településrendezési eszközök módosítását. 
Ehhez az 597/34 helyrajzi számú, 9 ha 6543 m2 nagyságú belterületi erdő művelési ágú 
önkormányzati tulajdonú terület jelölte ki. 
 
Mivel további igények merülnek fel új építési telkek kialakítására, a lakóterület-fejlesztés 
érdekében az 597/34 és a 02/16 hrsz-ú térségben lévő erdőterület helyén célszerű új telkeket 
kialakítani.  
 
A településfejlesztési koncepcióról, az integrált településfejlesztési stratégiáról és a 
településrendezési eszközökről, valamint egyes településrendezési sajátos jogintézményekről 
szóló 314/2012. (IX. 8.) Kormányrendelet (továbbiakban: Elj.r.) kiterjed a településrendezési 
eszközök - településszerkezeti terv és helyi építési szabályzat (HÉSZ) készítésének és 
módosításának eljárási rendjére is.  
Az Elj. r. 2. § 4a. pontja értelmében kiemelt fejlesztési terület: egy adott fejlesztés 
megvalósítása céljából, képviselő-testületi döntésben változásra kijelölt terület. 
Az Elj. r. 32. § (1) bekezdése kimondja: 
A településrendezési eszközök egyeztetési eljárása e rendeletben meghatározottak szerint 
lehet:  
a) teljes,  
b) egyszerűsített vagy  
c) tárgyalásos,  
d) állami főépítészi eljárás.  
Az eljárási rend nagyban befolyásolja az eljárás időtartamát.  
A tárgyalásos eljárás jóval rövidebb időt vesz igénybe, és az adminisztráció is jóval 
kevesebb.  
Az Elj. r. lehetőséget teremt, hogy ne csak nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű 
beruházások megvalósítása érdekében lehessen tárgyalásos eljárást választani, hanem az 
Önkormányzat Képviselő-testülete kiemelt fejlesztési területté nyilváníthatja bizonyos 
projektek területeit.  
Az Elj. r. 32. § (6) bekezdése szerint a településrendezési eszköz egyeztetése tárgyalásos 
eljárás szerint történik, amennyiben a településrendezési eszköz készítése vagy módosítása  
a) a nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű beruházások megvalósításának 
gyorsításáról és egyszerűsítéséről szóló törvény hatálya alá tartozó ügy tárgyát képező építési 
beruházás megvalósítása miatt indokolt,  
b) a Kormány által rendeletben kihirdetett veszélyhelyzet esetén, az érintett településen a 
veszélyhelyzet következményeinek a felszámolása vagy a további, közvetlenül fenyegető 
veszélyhelyzet megelőzése miatt indokolt, vagy  
c) a képviselő-testület döntésével kiemelt fejlesztési területté nyilvánított területen, 
beruházás megvalósítása miatt indokolt.  
 
A partnerségi egyeztetést ebben az esetben is le kell folytatni. 



24 
 

 
A partneri egyeztetést követően annak eredményének ismeretében képviselő-testületi 
határozattal az egyeztetés lezárható. 
A tervezői munkarészekkel és a képviselő-testületi határozattal együtt záró vélemény kérhető 
az állami főépítészi jogkörben eljáró Bács-Kiskun Megyei Kormányhivataltól. 
 
Kunadacs, 2021. február 24. 
 
 
                                                                                                               Farkas Ildikó  

                polgármester 
 

 
 

Polgármesteri döntéshozatal 
 
A Kormány az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó 
humánjárvány következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és 
életének megóvása érdekében Magyarország egész területére veszélyhelyzetet hirdetett ki a 
40/2020. (III.11.) Korm. rendeletével 2020. március 11. napjától. 
 
A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. 
évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése alapján ,,(4) Veszélyhelyzetben a települési 
önkormányzat képviselő-testületének, a fővárosi, megyei közgyűlésnek feladat- és hatáskörét 
a polgármester, illetve a főpolgármester, a megyei közgyűlés elnöke gyakorolja. Ennek 
keretében nem foglalhat állást önkormányzati intézmény átszervezéséről, megszűntetéséről, 
ellátási, szolgáltatási körzeteiről, ha a szolgáltatás a települést is érinti. 
 
Fenti hatáskörömben eljárva az alábbi határozatot hozom: 
 
Kunadacs Község Képviselő-testületének 13/2021.(II.26.) sz. Kth.  
telekalakítás, Kunadacs község településrendezési eszközeinek módosítása 
 

                                           H a t á r o z a t 
 A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról 

szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás 
alapján, figyelemmel a képviselő-testület hatáskörét szabályozó Magyarország 
helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 41. és 42. §-aiban 
foglaltakra, Kunadacs Község Polgármestereként – a Képviselő-testület döntési 
hatáskörébe tartozó ügyben – a Képviselő-testület egyetértésével arról határozok, 
hogy  

 1. Kunadacs Község Önkormányzat Képviselő-testülete 88/2019. (VII.29.) számú, 
településrendezési eszközök módosításának tárgyában hozott határozatát 
visszavonom. 
2. Lakóterület-fejlesztés érdekében kezdeményezem a településfejlesztési eszközök 
módosítását, amely során a belterületi beépítéstől nyugatra a 597/34 és a 02/16 
hrsz-ú térségben erdőterület helyén lakóterület alakul. 
3. Kiemelt fejlesztési területté nyilvánítom a változásra kijelölt 597/34 és a 02/16 
hrsz-ú térséget, amely területen a település lakóterület-fejlesztése valósul meg 
ezáltal. 



25 
 

4. A településfejlesztési koncepcióról, a településfejlesztési stratégiáról és a 
településrendezési eszközökről, valamint egyes településrendezési sajátos 
jogintézményekről szóló 314/2012.(X.8.) Korm. rendelet szerinti tervezés 
megrendelésével, az egyeztetés lebonyolításával, majd azt követően a jóváhagyás 
előterjesztésével kapcsolatos feladatokban eljárok.  
5. A településrendezési eszközök módosításával kapcsolatos feladatok 
elvégzésével Szilberhorn Erzsébet okl. építészmérnököt, településtervezőt, 
Tervezői névjegyzék: TT1/É 03 0105, Építészműhely Kft. 6000 Kecskemét 
Wesselényi u. 1. bízom meg. 
6. Kunadacs Község Polgármestereként a határozatban foglaltakkal kapcsolatban 
eljárok, a szükséges szerződéseket és egyéb dokumentumokat aláírom.   
Felelős: Polgármester 
Értesül: Építészműhely Kft. 6000 Kecskemét Wesselényi u. 1. 

        Határidő: folyamatos 
  
 
 
      
 
 
 

 
 


